

yılı kanun hükümlerine tâbi bulunmayan noter ve noter yardımcılarının emekliye ayrılacakları yaş haddini müstakillen tanzim etmiş, ancak 65 yaş iknâli bakımından ay ve gün hesabında Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu hükümlerine atıfta bulunmuştur.

Yorum ancak kanunların tatbikinde tereddüde düşüldüğü ahvalde mevzu bahis olabilecek bir husus bulunduğu cihetle 18 nci maddenin sarahati karşısında yalnız 5434 sayılı Kanun hükümlerine tâbi kimselerin 18 yaşından sonra yaptıracakları yaş tashihlerinin muteber olmayacağına dair hükmünün yorum yolu ile noter ve noter yardımcılarına teşmili uygun görülmemiştir.

Bununla beraber yaş tashihlerinin bütün gayretlere rağmen suiistimale müsait bulunması ve aynen memurlar gibi âmme hizmeti ifa eden noter ve noter yardımcılarının şahsî statülerinde istikrar sağlanmasının zarurî olması bakımından noter ve noter yardımcılarının da yaptıracakları yaş tashihlerinin muteber addedilmemesinin muvafık olacağı düşünülmüştür. Ancak bu hususun bir kanun konusu olduğu ve esasen Adalet Bakanlığınca yeni Nöterlik kanunu tasarısının hazırlandığı öğretilmiş olduğundan bu hazırlama sırasında keyfiyetin nazara alınması komisyonumuzca temenniye şayan görülmüştür.

Başbakanlığa yazılan tezkerenin tarih ve numarası

: 11 10 1960

3/34

Yassıada'da çekilmiş ve çekilecek fotoğraf, telefoto ve her türlü filmler hakkında

(Resmî Gazete ile ilânı : 21 . 10 . 1960 - Sayı : 10635)

Karar No.
20

1. Hâsılatı; Yüksek tahsil öğrenci yurtlarına, İslâm Enstitüsü ve kimsesiz ve korunmaya muhtaç çocuklarla Türkiye Cumhuriyeti Millî Birlik Komitesi İrtibat Bürosunun masraflarına tahsis edilmek üzere Yassıada'da çekilmiş ve çekilecek fotoğraf, telefoto ve her türlü filmlerden lüzumlu görülenlerin satılabilmesine,

2. Satışın, Türkiye Cumhuriyeti Millî Birlik Komitesi İstanbul İrtibat Bürosu Başkanlığınca tesbit ve tâyin edilecek şekil ve şartlar dâhilinde üç kişilik bir heyet tarafından bir zabıta tevsik edilmek suretiyle yapılmasına,

3. Bu satıştan elde edilecek paranın, aynı günde banka şubelerinden birinde açtırılacak bir hesaba yatırılmasına,

4. Bu suretle toplanan paraların yukarıda sözü edilen yerlere dağıtılması ve nispetinin tâyini hususunda Türkiye Cumhuriyeti Millî Birlik Komitesi Sekreterliğinin yetkili kılınmasına,

Karar verilmiştir.

7 Ekim 1960

Başbakanlığa yazılan tezkerenin tarih ve numarası

: 19 10 . 1960

431